
 
   1  

 1 

Dodatek č.1  
ke Smlouvě o poskytnutí dotace  

z dotačního fondu Královéhradeckého kraje 
 

 Smlouva č.: 23RGI02-0127 

 
který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany: 

 
 

 
Královéhradecký kraj 

 
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO: 70889546 

bankovní spojení:  107-4153480277/0100 

 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 
 
 

TJ Bernartice, z.s. 
 
se sídlem:     Bernartice 125, 542 04 Bernartice 
 
zástupce:     Pavel Troch, Předseda TJ Bernartice 
 
IČO:      64202771 
 
bankovní spojení:    1300246349/0800 
 
(dále jen „příjemce“) 
 

 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku III., odst. 4 a 11 Smlouvy o poskytnutí dotace 
z dotačního fondu Královéhradeckého kraje u projektu „Sportovní hala se zázemím, Bernartice„, 
evidovaného pod číslem 23RGI02-0127 uzavřené dne 12.07.2023. 

 

Článek III., odst. 4 nově zní takto: 

Doba, v níž má být dosaženo účelu stanoveného v článku I. odst. (2) této smlouvy, tj. doba, ve které 
musejí být provedeny všechny činnosti spojené s realizací předmětného projektu, (dále jen „doba 
realizace projektu“), se stanovuje od 02.01.2023 do 31.07.2024. V době realizace projektu musí být 
uhrazeny veškeré výdaje projektu. Těmito výdaji jsou výdaje, které budou vynaloženy v době realizace 



2 
2 

projektu, nebo tvoří kompenzaci již vynaložených výdajů, souvisejících s realizací projektu od termínu jeho 
zahájení. 

Článek III., odst. 11 nově zní takto: 

Příjemce je povinen předat poskytovateli Závěrečnou zprávu o realizaci projektu (dále jen 
„Závěrečná zpráva“) do 31.08.2024. Předání musí být provedeno prostřednictvím DOTISu s využitím 
datové schránky příjemce. V případě, že příjemcem je právnická osoba, za kterou musí Závěrečnou 
zprávu (dle právního předpisu či vnitřního předpisu právnické osoby) podepsat více k tomu 
oprávněných osob, pak každá z těchto osob podepíše Závěrečnou zprávu (vyplněnou v aplikaci 
DOTIS) elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů]; datová schránka poskytovatele: „gcgbp3q“. 

II. 

Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny. 

Doložka podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů 

O uzavření tohoto dodatku dotační smlouvy rozhodlo zastupitelstvo poskytovatele na svém 
zasedání konaném dne 25.03.2024 usnesením č. ZK/ 25 /  1787 /2024. 

V ……………………………….. dne  ………....….......       V Hradci Králové dne ......................................... 

………..……………………...…………......................                  ..................................………………………………………. 
za příjemce za poskytovatele 


		2024-03-26T09:42:28+0100
	Pavel Troch


		2024-03-26T13:28:41+0000




